Onia 19 (31) stycznia 1889 r,

stwa przemysłu ihandlu. (Gmach Muzeum przemysłu i rolnic
twa na Krak.-Przedm.—8 wieczorem.)

Wystawy: Wystawa Towarzystwa sztuk pięknych. (Krak.-
Przedm. Je 15—od 10-ej rano do 6-ej po południu.) — Wystawa
obrazów Krywulta. (Hotel Europejski — od 10-ej rano do
zmierzchu.)